关于开展2019年度“标准化党支部”建设检查工作的通知
[bookmark: _GoBack]各党总支（直属党支部）：
根据《盐城幼儿师范高等专科学校党支部建设“提质增效”三年行动方案（2019-2021年）》有关要求，结合具体实际，现就做好2019年度“标准化党支部”检查工作有关事项通知如下：
一、检查对象
以师生党支部为重点，全面覆盖其他各类型支部。
二、组织实施
标准化党支部的检查工作由二级党组织负责组织实施。
三、检查内容
主要包括组织设置、推进中心工作、党员教育管理、组织生活、特色工作、支持保障等6个方面，指标满分为100分。另外增加党支部特色工作的检查，包括整体工作、支委会建设、作用发挥、活动开展、阵地建设、开放性项目等6个方面，指标得分作为加分。
四、检查标准
依照《盐城幼儿师范高等专科学校党支部建设“提质增效”三年行动方案（2019-2021年）》，得分达85分及以上的为标准化党支部、85分以下或一票否决指标未得满分的为不达标党支部。
不达标党支部要对照检查指标内容及要求进行及时整改，明确整改事项和整改时限，确保1年内必须达标。对长期不达标的党支部，要进行整顿。
五、时间安排
1.各党支部对照A、B两类指标进行自查，做好自查支撑材料台账，并填报自查评分，提交各二级党组织审核；
2.二级党组织在党支部自查基础上进行审核认定，并于12月23日前将检查结果（包含评定结果报告（报告包含组织开展评定工作情况、评定结果、未达成标准党支部原因分析、下一步工作举措）、“标准化党支部”审核情况汇总表、《盐城幼儿师范高等专科学校党支部建设“提质增效”三年行动方案检查指标计分细则》、特色工作检查积分细则）交党委组织部复核（纸质稿盖章交学海路校区行政楼411室，电子稿发党委组织部邮箱dwzzb@yyz.edu.cn，联系电话：0515-89966829）。
六、相关要求
各二级党组织要切实履行主体责任，按照时间节点、有计划、有步骤地推进各项工作，及时上报有关检查材料。
为进一步做好党支部提质增效工作，请二级党组织遴选部分符合要求的党支部，与党委组织部共同进行培育，争创优质党支部和特色党支部。

附件：“标准化党支部”审核情况汇总表

党委组织部
二〇一九年十二月十六日

附件：
“标准化党支部”审核情况汇总表
二级党组织名称（盖章）：                             党组织负责人签字：                      填表日期：
	已达标党支部
	未达标党支部

	序号
	党支部名称
	核定分
	是否推荐培育
	序号
	党支部名称
	核定分
	存在的主要差距
	整改措施
	拟达标时间

	检查考核计分
	特色加分
	总分

	检查考核计分
	特色加分
	总分